From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: 19/09/2024 12:26:12
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:

Subject: FW: RMK ettepanek ilmaradarile / Erastvere metskond 69 nurk

From: Tiit Timberg <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: Thursday, September 19, 2024 12:22 PM

To: Avo Sipelgas <Avo.Sipelgas@Envir.ee>

Cc: Rain Sangernebo <rain.sangernebo@kanepi.ee>; Kaili Simberg <Kaili.Simberg@Envir.ee>; Rein Kivioja
<rein.kivioja@rmk.ee>; Kristo Kokk <kristo.kokk@rmk.ee>

Subject: RE: RMK ettepanek ilmaradarile / Erastvere metskond 69 nurk

Tere,

Viitasite, et kohalikud tdukasid eelmise valiku, mis iile tee-kivitehase nurgal, tagasi. RMK-le see uus asukohavalik
sobib. Lisan tdpsema joonise, kus ligipdédsutee (ca 110 jm) maanteelt kulgeks riigimaa/erakinnistu piiril.
Ligipdésutee ja plats tuleb raadata. Sobivaim variant oleks platsiks kasutada EV175-13-0,22 ha, kus kasvab
remmelgas. Ja vajadusel juurde EV175-11-st, kus raiesmik kuusega istutatud.

Lugupidamisega

Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsatilem

From: Avo Sipelgas <Avo.Sipelgas@Envir.ee>

Sent: Monday, September 16, 2024 1:28 PM

To: Tiit Timberg <tiit.timberg@rmk.ee>

Cc: Rain Sangernebo <rain.sangernebo@kanepi.ee>; Kaili Simberg <Kaili.Simberg@Envir.ee>
Subject: RE: RMK ettepanek ilmaradarile / Erastvere metskond 69 nurk

Tere

Tegin sinisega ringi torni uues voimalikus asukohas. See voib vajadusel veel nihkuda, kuid ta ei tohiks olla kaugemal kui
alajaamast tommatud 400 m ringi raadius (kaugemal ldhevad elektri liitumistasud ebamdistlikult kdrgeks).

Siin jdéb muidugi tiles kaks kiisimust:
1. Kas kohalikud seda kaugust aktsepteerivad?
2. Kas TRAM annab mahasdidu ehitamiseks loa?

Aga neid peame siis jooksvalt lahendama.

Parimat
Avo Sipelgas

Nounik| Arendus- ja planeerimisosakond
+372 5016947

Keskkonnaagentuur
Mustamaée tee 33 | 10616 Tallinn
6660901 | www.keskkonnaagentuur.ee | www.ilmateenistus.ee
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Keskkonnaportaal

Dks virav kiikidele keskkonnaandmetele



mailto:Avo.Sipelgas@Envir.ee
mailto:tiit.timberg@rmk.ee
mailto:rain.sangernebo@kanepi.ee
mailto:Kaili.Simberg@Envir.ee
http://cfs.default.svc.cluster.local:8000/d/od3yf5p18xwyjdbbag1xkbc9qpf1iqn7/www.keskkonnaagentuur.ee
https://www.ilmateenistus.ee/
https://www.instagram.com/keskkonnaagentuur
https://www.instagram.com/keskkonnaagentuur
https://www.facebook.com/Keskkonnaagentuur
https://www.facebook.com/Keskkonnaagentuur
https://www.youtube.com/channel/UCyAMWZVg2a7GNIX2m__pvhA
https://www.youtube.com/channel/UCyAMWZVg2a7GNIX2m__pvhA
https://www.facebook.com/eesti.ilmateenistus
https://www.facebook.com/eesti.ilmateenistus

From: Tiit Timberg <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: Monday, June 17, 2024 10:25 AM

To: Avo Sipelgas <Avo.Sipelgas@Envir.ee>

Cc: Urmas Kolina <urmas.kolina@kanepi.ee>

Subject: RMK ettepanek ilmaradarile / Erastvere metskond 69 nurk

Tere,

Saadan uue asukoha ettepanekuna kaardipildi, vOimalikuks asukohaks Erastvere metskond 69 nurk. Selle kdrvalasuva riba /
pinnastee kohta on RMK andnud Kanepi vallale ndusoleku, et see liita meie katastriiiksusega. Hetkel néha, et see ei ole
veel liidetud. Seda saaks kasutada sissesdiduteena.

Kaasan asukoha valiku arutelule Kanepi valla keskkonna-maade spetsialisti Urmas Kolina, kellega oleme neid teemasid
arutanud.

Lugupidamisega

Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsaiilem

From: Avo Sipelgas <Avo.Sipelgas@Envir.ee>

Sent: Monday, June 10, 2024 2:34 PM

To: Tiit Timberg <tiit.timberg@rmk.ee>

Cc: Rein Kivioja <rein.kivioja@rmk.ee>; Kristo Kokk <kristo.kokk@rmk.ee>

Subject: Re: Kagu piirkonna ilmaradarist / RMK ettepanek Sorestesse EV176-17; 11 peale

Mdnedele selle sénumi saanud inimestele ei saadeta aadressilt avo.sipelgas@envir.ee sageli meilisénumeid. Lugege tapsemat
teavet selle kohta, miks see on oluline

Tere
Teie pakutud kohad on kahjuks liiga kaugel alajaamadest, meie el. liitumise kulu tuleks ebam®distlikult suur.
Kui te saaksite oma piolt pakutavad kohad {ile vaadata Maa-ameti kitsenduste kaardil, siis max 400 m alajaamast

oleks meie jaoks véga hea koht. Sidekaabel jookseb suure tee déres, selles osas liikkumise piiranguid ei oleks.

Parimat
Avo Sipelgas

Saadetud rakendusest Outlook Androidile

From: Tiit Timberg <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: Monday, June 10, 2024 2:19:30 PM

To: Avo.Sipelgas@Envir.ee <Avo.Sipelgas@Envir.ee>

Cc: Rein Kivioja <rein.kivioja@rmk.ee>; Kristo Kokk <kristo.kokk@rmk.ee>

Subject: FW: Kagu piirkonna ilmaradarist / RMK ettepanek Sorestesse EV176-17; 11 peale

Tere,

Teie poolt valitud ilmaradari koht lisatud metsakaardil oleks kvartali EV175 eraldise 10 peal. Radari aluse
pindala saadetud asendiplaanil on 7840 m2. Seda kohta maanteede ristis ei saa pidadada kdige sobivamaks, kuna
juba praegu on see keeruline teede ristumine, lisaks sellele suhteliselt jirsak maanteeserv ja madal maa-palju
tditmist jms.

Pakun vilja sobivamad kohad 62 Kanepi-Leevaku maantee ddres, laugema mahasdidu voimalusega: veidi edasi
EV175-17, 11 peale voi veel veidi edasi EV176-2 peale. Seal kusagil on ka maanteelt mahasdidu jadnuk, aga
maanteeamet seda rekproiektis meie ettepanekuna ei soovinud arvestada. Sellise proiekti elluviimiseks ilmselt
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maanteeamet mahasdidu taotlusest ei saa keelduda. Réékisite kohalike inimeste vastuseisust ja kartustest (kiirgab
vms), siis oleks ikkagi sobivaim koht EV175-17, 11 peale. See ei jdi liiga ligidale Kaldapéélse, Seeme
kinnistutele tihelt poolt ja samas ka Ménni kinnistule teiselt poolt. EV175-17-0,42 ha/ 11-2,58 ha ja tegemist on
paari aasta vanuste istutusaladega.

Palume infot, et kuidas on asukoha kooskdlastamine vallas kulgenud ja kas vdiks sobida RMK ettepanek.
Lugupidamisega

Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsaiilem

Saatja: Avo Sipelgas <Avo.Sipelgas@Envir.ee>
Saatmisaeg: neljapaev, 6. juuni 2024 10:17
Adressaat: Kagu <kagu.regioon@rmk.ee>
Teema: FW: Kagu piirkonna ilmaradarist

Aadressilt avo.sipelgas@envir.ee ei saadeta teile sageli meilisbnumeid. Lugege tapsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

Tere

Soovime Kagu-Eestis piistitada oma uue ilmaradari. Saadan teile edasi valda ldinud kirja koos joonise ja asendiplaaniga. Meie
jaoks on oluline, et radari ldhedal oleks valguskaabel side jaoks ja elektri alajaam 400 meetri raadiuses. Samuti peame saama
radarini suure kraanaga (puuduoleva teejupi rajame ise).

Meie poolt pakutud variant ei ole veel saanud kooskdlastust Kaitseministeeriumilt, kuid ta jaab véljaspoole nende radari
kaitsevoondit ja meile on Soreste kiila teerist parameetritelt véiga sobiv. Panen juurde ka meie radari soovitava tooraadiusega
70 km ja sgjavée radari 20 km ringidega joonise, mis niitab iildist situatsiooni. Kui aga teil on mingi parem idee, kuhu me
oma radari vdikime Kaitsevdest kaugemale piistitada, siis iga ettepanek on teretulnud.

Parimat
Avo Sipelgas

Nounik| Arendus- ja planeerimisosakond
+372 5016947

Keskkonnaagentuur
Mustamde tee 33 | 10616 Tallinn
6660901 | www.keskkonnaagentuur.ee | www.ilmateenistus.ee

a@m f

Keskkonnaportaal

(ks virav kiikidele keskkonnaandmetele

From: Avo Sipelgas

Sent: Wednesday, June 5, 2024 4:29 PM

To: 'rain.sangernebo@kanepi.ee' <rain.sangernebo@kanepi.ee>
Cc: Tanel Voormansik <Tanel.Voormansik@envir.ee>

Subject: Kagu piirkonna ilmaradarist

Tere

Telefonijutu jatkuks saadan Maa-ameti kaardil Kagu-Eesti ilmaradari iihe vdimaliku asukoha. Tdpne punkt selguks siis
koostods valla ja RMKga.

Olles Saaremaal kokku puutunud kohalike elanike vastuseisuga ilmaradari paigaldamisele, sooviks teie valla seisukoha antud
asendiplaani osas. Et kas valla tildplaneering voimaldaks sinna 42 meetri korgust sorestiktornil asuvat valget palli ja kuidas
peaks antud teemas olema kaasatud kohalik kogukond.

Lisan asendiplaani ja radaritorni eskiisprojekti. Kui vdimalik, siis sooviks teie esialgset orienteeruvat seisukohta voimalikult

liivnnti at alisintada UV albnnmninmintbanvinismniocn 1RLiei 23 iwainl aalla acnlralha Aanan Falanalé vmalmati cannila Mawks drvvrenc Vanvawma R ~a)
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Parmat
Avo Sipelgas

Nounik| Arendus- ja planeerimisosakond
+372 5016947

Keskkonnaagentuur
Mustamaée tee 33 | 10616 Tallinn
6660901 | www.keskkonnaagentuur.ee | www.ilmateenistus.ee
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